通知公告

深圳市市场监督管理局关于增补深圳市食用农产品质量安全专业专家委员
会专家的通知

信息来源：深圳市市场监督管理局  信息提供日期：2023-10-08 16:40  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为加强食用农产品安全科学监管，充实食用农产品质量安全专业专家委员会成员专家，根据已续期

《深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会管理规定》（深市监规〔2023〕3号，以下简称《管理规

定》），现开展深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会专家（含食用农产品追溯信息化领域）增补

工作。按照《管理规定》第四条，请符合条件并有意向加入食用农产品质量安全专业专家委员会的个

人，于2023年10月15日前，将《深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会专家申请表》报深圳市市

场监督管理局，联系人：曾小姐、江小姐，联系电话：83070960、83070545；联系地址：深圳市福田

区深南大道7010号工商物价大厦；电子邮箱：xmhsyc@mail.amr.sz.gov.cn。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会管理规定

　　2.深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会专家申请表

深圳市市场监督管理局

2023年10月8日

附件下载
1.深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会管理规定.doc

2.深圳市食用农产品质量安全专业专家委员会专家申请表.doc

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1361/1361604/10868069.doc
http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1361/1361564/10868069.doc
http://www.sz.gov.cn/